
+23,55+23.60

+20,60

1/10a +23,45

1/1a +21,90

Säilyvä
painanne

34

33

101964918W

101964917V

101964916U

ar

ar

ar

II

II

II

var

var

var
126
7081

29 8

23 2

27

24 5

1

24 5

27 1

0
10

20
30

40
50

60
70

80
0

10
20

30
40

50

60
70

80

nyk. pintavesipainanne

nyk. pintavesipainanne

Tulvametsäaluetta, johon vesi nousee
kerran vuodessa tasolle +21,90m ja
kerran 10 vuodessa tasolle +23,45m.

virtauksensäätörakenne

puuta ei poisteta,
jätetään mahdolliseksi pystylahopuuksi

Nykyisen rummun pää jatketaan

Poistetaan rumpu

Uusi rumpu
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Kunnostettavat penkit
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